ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG .......................		                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :      /HĐ				     Quận 11, ngày      tháng  09  năm 2017

HỢP ĐỒNG HỢP TÁC CHUYÊN MÔN

· Căn cứ Bộ Luật hình sự năm 2015;
· Căn cứ thông tư liên tịch số : 41/2014/TTLT-BYT-BTC ngày 24/11/2014 hướng dẫn thực hiện bảo hiểm y tế
· Căn cứ hướng dẫn liên tịch số: 1744/HDLS/BHXH-GDĐT ngày 10/08/2017 của Sở GD và ĐT – Bảo hiểm Xã hội TP.HCM thực hiện bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2017-2018;
· Trên cơ sở nh cầu năng lực các bên, chúng tôi gồm:

BÊN A: TRƯỜNG ..........................
Địa chỉ :
Điện thoại :
Do Ông/bà :
Chức vụ : Hiệu trưởng 		làm đại diện

BÊN B : TRẠM Y TẾ PHƯỜNG .....
Địa chỉ :
Điện thoại :
Do Ông/bà :
Chức vụ : Trưởng trạm 		làm đại diện

Sau khi thỏa thuận, hai bên thống nhất ký kết hợp đồng hợp tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh đang theo học tại Trường ............................... theo các điều khoản cụ thể như sau:
Điều 1: Bên A phải cử nhân viên y tế trường liên hệ trực tiếp và báo cáo kịp thời cho bên B các vấn đề về sức khỏe của học sinh khi có sự cố. Hợp tác và tạo mọi điều kiện cho bên B thực hiện đúng về chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh theo quy định hiện hành. Nhà trường chịu trách nhiệm về tất cả các hoạt động liên quan công tác y tế trong nhà trường.
Điều 2: Bên B cử người có đủ chuyên môn để hỗ trợ cho bên A về chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh đang theo học tại trường do trường không đủ điều kiện về cán bộ y tế, tư vấn cán bộ y tế nhà trường về chuyên môn theo quy định hiện hành, hỗ trợ xử lý các tình huống khi trẻ gặp sự cố về sức khỏe ...
Điều 3: Thời gian thực hiện từ 01/09/2017 đến 31/08/2018.
Điều 4: Hai bên thực hiện nghiêm túc các điều khoản ghi trong hợp đồng này. Nếu có phát sinh thì được giải quyết bằng thương lượng và thể hiện bằng văn bản.
Hợp đồng này được lấp thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A					ĐẠI DIỆN BÊN B